公告编号：2018-028

证券代码：831177     证券简称：深冷能源   主办券商：申万宏源

河南心连心深冷能源股份有限公司

关于公司与江西省彭泽县人民政府签署项目投资协议

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

河南心连心深冷能源股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）

于2018 年 9 月 14 日与江西省彭泽县人民政府（以下简称“甲方”）

签订了《彭泽县招商引资项目合同书》（以下简称“合同”）。 现将有

关事项公告如下：

一、合作概况

   甲乙双方经过多次互访考察、友好协商后，本着友好合作、互惠

互利、平等自愿的原则，就乙方在江西省彭泽县矶山工业园投资建设

气体制造项目达成协议。

二、合同主要内容

项目名称：气体制造项目。

项目位置及用地：项目位于江西省彭泽县矶山工业园，拟用地约

80 亩，项目用地具体界址及面积以国土部门挂牌出让的该项目地块

红线图为准，宗地性质为工业工地。

三、协议履行对公司的影响

本次合同的签订，符合公司未来发展战略规划，项目的实施将有

利于公司的经营扩张和提升公司综合竞争力，符合公司长远战略布局

公告编号：2018-028

和全体股东的利益，对公司的经营业绩及品牌影响力产生积极的影响。

本次协议的履行，对公司经营独立性不构成影响。

本次协议的履行不构成关联交易。

四、备查文件

（一）、《彭泽县招商引资项目合同书》。

河南心连心深冷能源股份有限公司

董事会

2018 年 9月 17 日